
Sentido: Jd Moriá/Início Detran

18 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ

Tabela de horários sentido Jd Moriá/Início Detran

segunda-feira 06:43-07:15

terça-feira 06:43-07:15

quarta-feira 06:43-07:15

quinta-feira 06:43-07:15

sexta-feira 06:43-07:15

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ

Sentido: Jd Moriá/Início Detran
Paradas: 18
Duração da viagem: 26 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ | (Jd Moriá/Início Detran) tem 3 itinerários.
(1) Jd Moriá/Início Detran: 06:43-07:15(2) Jardim Moriá: 08:15-18:05(3) Jd Moriá/Fim Antigo Pq Das Máquinas: 18:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 38 JARDIM MORIÁ mais perto de você e
descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 38 JARDIM
MORIÁ

Jd Moriá/Início Detran Use O AppLinha 38 JARDIM MORIÁ

Av. Sebastião De C. Ribas, 53 (Detran)

R. Santa Mônica, 116-196

Av. Concórdia, 256-272

R. Avalacir Justos Kaminski, 547

537-R. Avalacir Justos Kaminski, 217-299 - São
Cristóvão

Rua Rosmari Siqueira Camargo, 77

Rua Vera Lucia Hauagge Neves, 469

Av. Ipiranga, 183-241 (Paróquia Santos Anjos)

Av. Sebastião De C. Ribas, 148-226 (Escola Cristo
Rei)

R. São Pedro, 249-305 (Pq. Das Máquinas
Fundos)

R. São Pedro, 1-61

R. Rivadávia R. Ribas, 703-745

Av. Paraná, 325 (Taborda Veículos)

Av. Manoel Ribas, 2939 (Loja Flessak)

Av. Manoel Ribas, 314-402 (Energisa)

R. Guaíra, 2582 (Posto Brasil Master)

R. Guaíra, 2936 (Chuveirão Das Tintas)

Estação Da Fonte - Desembarque

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/38_JARDIM_MORI%C3%81/269145225/8961464/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jd%20Mori%C3%A1%2FIn%C3%ADcio%20Detran
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DGuarapuava&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-38_jardim_mori%C3%81-Guarapuava-3847-868789-269145225-0&af_sub9=View&af_sub1=3847&af_sub7=3847&deep_link_sub1=3847&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D269145225%26li%3D8961464%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D269145225%26li%3D8961464%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_38%20JARDIM%20MORI%C3%81_Jd%20Mori%C3%A1%2FIn%C3%ADcio%20Detran_Guarapuava_View&deep_link_sub2=SEO_other_38%20JARDIM%20MORI%C3%81_Jd%20Mori%C3%A1%2FIn%C3%ADcio%20Detran_Guarapuava_View


Sentido: Jardim Moriá

26 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ

Tabela de horários sentido Jardim Moriá

segunda-feira 08:15-18:05

terça-feira 08:15-18:05

quarta-feira 08:15-18:05

quinta-feira 08:15-18:05

sexta-feira 08:15-18:05

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ

Sentido: Jardim Moriá
Paradas: 26
Duração da viagem: 28 min
Resumo da linha:

Sentido: Jd Moriá/Fim Antigo Pq Das Máquinas Horários da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ

Estação Da Fonte - Embarque

R. Pe. Chagas, 2957 (Facul. Guairacá)

Av. Manoel Ribas, 2286 (26º Gac)

Avenida Manoel Ribas, 2953 (Honda Lobo Motos)

Av. Paraná, 325 (Taborda Veículos)

Rua Elías Zacalusny, 758

R. São Pedro, 2-62

R. São Pedro, 308-362 (Pq. Das Máquinas
Fundos)

Av. Sebastião De C. Ribas, 53 (Detran)

R. Santa Mônica, 116-196

Av. Concórdia, 256-272

R. Avalacir Justos Kaminski, 547

537-R. Avalacir Justos Kaminski, 217-299 - São
Cristóvão

Rua Rosmari Siqueira Camargo, 77

Rua Vera Lucia Hauagge Neves, 469

Av. Ipiranga, 183-241 (Paróquia Santos Anjos)

Av. Sebastião De C. Ribas, 148-226 (Escola Cristo
Rei)

R. São Pedro, 249-305 (Pq. Das Máquinas
Fundos)

R. São Pedro, 1-61

R. Rivadávia R. Ribas, 703-745

Rua Paraná, 325

Av. Manoel Ribas, 2939 (Loja Flessak)

Av. Manoel Ribas, 314-402 (Energisa)

R. Guaíra, 2582 (Posto Brasil Master)

R. Guaíra, 2936 (Chuveirão Das Tintas)

Estação Da Fonte - Embarque

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/38_JARDIM_MORI%C3%81/269145225/8961462/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Mori%C3%A1


8 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Tabela de horários sentido Jd Moriá/Fim Antigo Pq
Das Máquinas

segunda-feira 18:40

terça-feira 18:40

quarta-feira 18:40

quinta-feira 18:40

sexta-feira 18:40

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ

Sentido: Jd Moriá/Fim Antigo Pq Das Máquinas
Paradas: 8
Duração da viagem: 19 min
Resumo da linha:

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 38 JARDIM MORIÁ estão disponíveis, no formato PDF offline,
no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Guarapuava! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Estação Da Fonte - Embarque

R. Pe. Chagas, 2957 (Facul. Guairacá)

Av. Manoel Ribas, 2286 (26º Gac)

Avenida Manoel Ribas, 2953 (Honda Lobo Motos)

Av. Paraná, 325 (Taborda Veículos)

Rua Elías Zacalusny, 758

R. São Pedro, 2-62

R. São Pedro, 308-362 (Pq. Das Máquinas
Fundos)

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/38_JARDIM_MORI%C3%81/269145225/8961463/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jd%20Mori%C3%A1%2FFim%20Antigo%20Pq%20Das%20M%C3%A1quinas

